
Nr.
Drejtoria Rajonale 

Tatimore
e-mail telefon Data e Trajnimeve Orari Trajnimi zhvillohet

09.00 - 12.00

13.00 - 16.00

2
Tatimpaguesit e 

Medhenj
 dsht_njtm@tatime.gov.al 04. 24 25 902 Çdo dite prej dates 16 - 27 nentor 11.00 - 14.00 online

3 Durres  dsht_Durres@tatime.gov.al 052. 22 20 61 Çdo dite prej dates 16 - 27 nentor 11.00 - 14.00 online

4 Fier  dsht_Fier@tatime.gov.al 034. 22 24 05 Çdo dite prej dates 16 - 27 nentor 10.00 - 13.00 online

5 Shkoder  dsht_Shkoder@tatime.gov.al 022. 25 48 67 Çdo dite prej dates 16 - 27 nentor 10.00 - 13.00 online

16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26 Nentor 13.00 - 16.00

20, 27 Nentor 10.00 - 13.00 

7 Korce  dsht_Korce@tatime.gov.al 0822. 43 304 Çdo dite prej dates 16 - 27 nentor 10.00 - 13.00 online

8 Elbasan  dsht_Elbasan@tatime.gov.al 054. 25 82 07 Çdo dite prej dates 16 - 27 nentor 10.00 - 13.00 online

9 Vlore  ssht_Vlore@tatime.gov.al 033. 23 70 55 Çdo dite prej dates 16 - 27 nentor 10.00 - 13.00 online

10 Berat  ssht_Berat@tatime.gov.al 032. 23 59 94 Çdo dite prej dates 16 - 27 nentor 10.00 - 13.00 online

11 Gjirokaster  ssht_Gjirokaster@tatime.gov.al 084. 26 22 05 Çdo dite prej dates 17 - 27 nentor 11:00-14:00 online

17, 18, 19, 20, 24, 25 Nentor 11:00 - 14:00

23, 26 Nentor 13.00 - 16.00

27 Nentor 10.00 - 13.00 

13 Diber  ssht_Diber@tatime.gov.al 0218. 222 29 18, 20, 23, 25, Nentor 11:00 - 14:00 online

14 Kukes  ssht_Kukes@tatime.gov.al 0242. 22 628 20, 24, 25, 26 Nentor 11.00 - 14.30 online

online

1

Sarande12  ssht_Sarande@tatime.gov.al 0852. 25 264

6 Lezhe  ssht_Lezhe@tatime.gov.al 0215. 22 466

Kalendari i trajnimeve per Tatimpaguesit dhe Entet Publike 16 Nentor - 27 nentor 2020

Tirane  dsht_Tirana@tatime.gov.al 04. 24 25 903 Çdo dite prej dates 16 - 27 nentor online

online


